РССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02 октября 2017 г.                                                                             № 431
        п. Верховье

О составе представителей и координаторе органов местного самоуправления Верховского района Орловской области в Верховской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений.

              В соответствии с Законом Орловской области от 6 июня 2016 года N 1950-ОЗ "О социальном партнерстве в сфере труда в Орловской области" п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить состав представителей органов местного самоуправления Верховского района Орловской области в Верховской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.
2. Назначить заместителя главы администрации Верховского района Данилова Сергея Николаевича координатором стороны, представляющей в Верховской районной комиссии по регулированию социально – трудовых отношений органы местного самоуправления Верховского района.
3. Признать утратившим силу Постановление от 20.01.2012 г. № 21 «Об утверждении представителей в состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений».
4. Настоящее Постановление разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района (раздел «Трудовые отношения»).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               В. А. Гладских

Приложение
к Постановлению от 02 октября 2017 г № 431
Состав представителей и координатор органов местного самоуправления Верховского района Орловской области в Верховской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений.
 Данилов С.Н.- координатор комиссии, заместитель Главы администрации.
Члены комиссии:
Поляков Ю.А.- заместитель главы администрации, начальник отдела сельского хозяйства;
Бирюкова Г.И. – начальник управления образования, физической культуры и спорта;
Ягупова Л.В. – начальник управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства;
Дидур И.В. – начальник юридического отдела управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства;
Карпухина Н.В. – начальник отдела по делопроизводству управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, и.о. специалиста по трудовым отношениям, секретарь комиссии.

Подготовил:  начальник отдела по делопроизводству Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, и.о. главного специалиста по трудовым отношениям                                 Н.В.Карпухина_____________________29 сентября 2017г.

Завизировали:

И. В. Дидур_______________________29 сентября 2017г.
С.Н.Данилов______________________29 сентября 2017 г.

Рассылка:
 отдел по делопроизводству-1 экз.
сайт администрации района